
2. Půjde s ohledem na odpověď na první otázku o odlišnou situaci, pokud stát, ve kterém zaměstnanec bydlel a pracoval 
během zdaňovacího období, není členský stát Evropské unie?

Žádost o rozhodnutí o předběžné otázce podaná Hof van Beroep te Gent (Belgie) dne 16. ledna 2014 
– Property Developmnet Company NV v. Belgische Staat

(Věc C-16/14)

(2014/C 102/20)

Jednací jazyk: nizozemština

Předkládající soud

Hof van Beroep te Gent

Účastníci původního řízení

Žalobkyně: Property Developmnet Company NV

Žalovaný: Belgische Staat

Předběžná otázka

Jsou úroky z vypůjčeného kapitálu, které lze podle čl. 35 odst. 4 čtvrté směrnice Rady 78/660/EHS (1) ze dne 25. července 
1978 zahrnout do nákladů výroby v rozsahu, v němž se vztahují k období výroby, součástí základu daně pro použití 
[zboží] ve smyslu čl. 5 odst. 6 šesté směrnice Rady 77/388/EHS (2) ze dne 17. května 1977, zejména „výrobní ceny“ ve 
smyslu čl. 11 části A odst. 1 písm. b) této směrnice nebo doplňkových výdajů ve smyslu čl. 11 části A odst. 2 této směrnice? 

(1) Čtvrtá Směrnice Rady ze dne 25. července 1978, založená na čl. 54 odst. 3 písm. g) Smlouvy, o ročních účetních závěrkách 
některých forem společností (Úř. věst. L 222, s. 11; Zvl. vyd. 17/01, s. 21).

(2) Šestá směrnice Rady ze dne 17. května 1977 o harmonizaci právních předpisů členských států týkajících se daní z obratu – Společný 
systém daně z přidané hodnoty: jednotný základ daně (Úř. věst. L 145, s. 1; Zvl. vyd. 09/01, s. 23).

Kasační opravný prostředek podaný dne 21. ledna 2014 Úřadem pro harmonizaci na vnitřním trhu 
(ochranné známky a vzory) proti rozsudku Tribunálu (prvního senátu) vydanému dne 8. listopadu 
2013 ve věci T-536/10, Kessel Marketing & Vertriebs GmbH v. Úřad pro harmonizaci na vnitřním 

trhu (ochranné známky a vzory)

(Věc C-31/14 P)

(2014/C 102/21)

Jednací jazyk: němčina

Účastníci řízení

Účastník řízení podávající kasační opravný prostředek: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) 
(zástupkyně: D. Walicka, Bevollmächtigte)

Další účastnice řízení: Kessel Marketing & Vertriebs GmbH, Janssen-Cilag GmbH

Návrhová žádání účastníka řízení podávajícího kasační opravný prostředek

— zrušit napadený rozsudek;

7.4.2014 CS Úřední věstník Evropské unie C 102/15


